
ZARZĄDZENIE NR  66/2010 

 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ 

z dnia 29 lipca 2010 r. 
 

 

w sprawie podziału środków z rezerwy ogólnej. 

 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 222 ust. 4 ustawy z dnia           

27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240);  

 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

 

Dokonuje się podziału środków z rezerwy ogólnej na kwotę 23 636 zł. 

 

z  

 

DZIAŁU 758    Różne rozliczenia 

  rozdz. 75818    Rezerwy ogólne i celowe 

 § 4810    rezerwy           - 23 636 zł. 

do  

 

DZIAŁU 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

  rozdz. 75412   Ochotnicze straże pożarne 

            § 4270  zakup usług remontowych                   + 20 000 zł. 

 

DZIAŁU 801 Oświata i wychowanie 

 rozdz. 80101 Szkoły podstawowe  

          § 4300  zakup usług pozostałych                               + 3 636zł. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Uzasadnienie 

 

Rozdysponowanie rezerwy ogólnej wynika z konieczności zabezpieczenia środków na 

pokrycie wydatków związanych z wykonaniem bieżących remontów dokonanych                  

w jednostkach ochotniczych straży pożarnych, związanych z utrzymaniem gotowości 

bojowej, oraz zabezpieczeniem środków na wydatki bieżące w Publicznej Szkole 

Podstawowej w Nowym Mieście nad Pilicą (montaż i programowanie monitoringu). 

 



 

 


